

Årsrapport for 2015/16

1. maj 2015 - 30. april 2016

9. regnskabsår

KS Finans ApS

Aabybro Centret 1
9440 Aabybro

CVR-nr. 28 66 73 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2016

Dirigent: _____
Klaus Simonsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april.....	9
Balance 30. april.....	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KS Finans ApS
Aabybro Centret 1
9440 Aabybro

Telefon: 98 24 20 40
E-mail: 8562@bogpost.dk

CVR-nr.: 28 66 73 37
Stiftet: 6. november 2006
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Klaus Simonsen

Revisor

Revisor Team Nord
Registreret Revisionsaktieselskab
Industrivej 10
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af bøger og papirvarer.

Udvikling i året

Årets resultat er et overskud på kr. 24.841, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.630.169, og en egenkapital på kr. 535.533.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet aktiverne knyttet til det primære forretningsområde, hvorefter selskabets aktiviteter er af finansiell karakter.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.159.178	1.073.459
Personaleomkostninger	1	1.023.362	819.003
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		14.841	12.032
Ordinært resultat før finansielle poster		120.975	242.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.069
Andre finansielle indtægter		5.909	3.325
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	14.403
Andre finansielle omkostninger		93.224	80.750
Resultat før skat		33.660	153.664
Skat af årets resultat	2	8.819	37.069
Årets resultat		24.841	116.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		385.692	269.097
Årets resultat		24.841	116.595
Til disposition		410.533	385.692
Overført til næste år		410.533	385.692
Disponeret i alt		410.533	385.692

Balance 30. april

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.505	49.346
Materielle anlægsaktiver i alt		34.505	49.346
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Andre tilgodehavender		132.726	132.726
Deposita		70.005	70.005
Finansielle anlægsaktiver i alt		253.518	253.518
Anlægsaktiver i alt		288.022	302.863
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.074.256	1.990.696
Varebeholdninger i alt		2.074.256	1.990.696
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.027	39.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.325	12.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		203.096	0
Andre tilgodehavender		4.502	6.870
Tilgodehavender i alt		243.950	58.751
Likvide beholdninger		23.941	10.151
Omsætningsaktiver i alt		2.342.147	2.059.597
Aktiver i alt		2.630.169	2.362.461

Balance 30. april

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		410.533	385.692
Egenkapital i alt	3	535.533	510.692
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		25.289	24.720
Hensatte forpligtelser i alt		25.289	24.720
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		368.281	459.102
Kortfristet del af langfristet gæld		-99.000	-92.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	269.281	367.102
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		99.000	92.000
Kreditinstitutter i øvrigt		882.271	671.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.238	13.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.277	354.429
Gæld til associerede virksomheder		0	51.519
Selskabsskat		8.250	27.190
Anden gæld		421.029	243.719
Periodeafgrænsningsposter		0	5.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.800.066	1.459.946
Gældsforpligtelser i alt		2.069.347	1.827.049
Passiver i alt		2.630.169	2.362.461
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	Løn, gager og vederlag	859.657	710.276
	Pensionsforpligtelse	86.175	41.460
	Andre udgifter til social sikring	77.529	67.268
	Personaleomkostninger i alt	1.023.362	819.003

2	Skat af årets resultat	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	Skat af årets resultat	8.250	27.190
	Udskudt skat af årets resultat	569	9.879
	Skat af årets resultat i alt	8.819	37.069

3	Egenkapital	Selskabs- ka- pital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	385.692	510.692
	Årets resultat	0	24.841	24.841
	Saldo ultimo	125.000	410.533	535.533

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut pr. 30. april 2016 t.kr. 1.337 er der afgivet virksomhedspant for i alt t.kr. 1.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel: t.kr. 35

Varelager: t.kr. 2.074

Debitorer: t.kr. 23

Selskabets engagement med pengeinstitut omfatter endvidere betalingsgarantier på t.kr. 111.

6 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Den samlede hæftelse udgør t.kr. 7 på balancedagen.

Selskabet har stillet kaution for følgende selskabers engagement med pengeinstitut:

Bog & Idé/Legekæden Aabybro ApS, pr. 30. april 2016 t.kr. 1.727.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. kopimaskiner. De resterende ydelser i leasingperioden udgør i alt t.kr. 98 (excl. fradragsberettiget moms). Aftalen udløber 1. oktober 2017.